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Trasmettitore audio video acciaio bianco LEGRAND
Prolunga HDMI Maschio/Maschio 2m S2162

CK186583
8005543530627
LEGRAND
S2162

N

Cadauno
1

1

0.15
1383.375

prolunga HDMI maschio-maschio 2 metri. Colore: nero. Formato blister: blister 144x240

Colore bianco

Tipo trasmettitore audio video
Materiale acciaio

Marca LEGRAND

Colore primario bianco




Funzione

Trasmettere il Segnale

Materiale

Acciaio

Tipologia generica

Accessorio per TV/Monitor

Tipologia specifica

Trasmettitore Audio Video




