

<b>Trasmettitore audio video acciaio bianco LEGRAND</b> <b>Prolunga HDMI Maschio/Maschio 2m S2162</b>	
	
Codice	CK186583
EAN	8005543530627
Marca	LEGRAND
Part number	S2162
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.15
Volume (cm <sup>3</sup> )	1383.375
prolunga HDMI maschio-maschio 2 metri. Colore: nero. Formato blister: blister 144x240	

## SPECIFICHE

Colore	bianco
Tipo	trasmettitore audio video
Materiale	acciaio
Marca	LEGRAND

## SPECIFICHE

Colore primario	bianco
-----------------	--------

Funzione	Trasmettere il Segnale
Materiale	Acciaio
Tipologia generica	Accessorio per TV/Monitor
Tipologia specifica	Trasmettitore Audio Video